2024年体育赛事活动评比奖励

公  示
按照《焦作市体育局关于印发焦作市举办体育赛事活动奖励实施办法（试行）的通知》（焦体〔2023〕65号）要求，

我们对县（市）区体育部门和依法在焦作市注册登记的体育类社会组织2024年所举办的赛事活动，邀请相关专家，组建了评审小组，评审小组按照评分标准对申报单位提供的申报材料和展示情况进行了评审打分。

   现将评审结果公示如下：
	活动名称
	举办单位
	得分
	获奖等次

	焦作市2024年篮球明星邀请赛
	焦作市新时代青少年体育俱乐部
	81.3
	一等奖

	2024年U系列田径联赛（河南赛区1）资格赛
	焦作市田径协会
	53
	三等奖

	“弹射者杯”2024年u系列田径联赛（河南赛区）
	焦作市田径协会
	39
	——

	2024年一搏天下第二届青少年搏击公开赛
	焦作市武术协会
	37.3
	——

	2024年焦作市迎新春太极拳理论知识竞赛
	焦作市太极拳协会
	35.3
	——

	2024年河南省百消丹艺术联盟全省暨《同跳一曲舞》展演赛活动
	焦作市体育健身模特运动协会
	35
	——

	焦作市高新区苏家作乡第三节乡村振兴篮球节
	焦作市城乡一体化示范区新起点文化娱乐馆
	25.7
	——

	2024年焦作市第二届老年桥牌

团体赛
	焦作市桥牌运动

协会
	25
	——

	2024年第四届“全民健身健康中国”全国县域足球赛暨修武县足球超级联赛
	修武县足球协会
	20
	——

	2024年河南省焦作市暨《健康中国歌舞大赛》展演赛活动
	焦作市体育健身

模特运动协会
	——
	——

按照文件要求，焦作市2024年篮球明星邀请赛获奖等次为一等奖，奖励经费为30万元。2024年U系列田径联赛（河南赛区1）资格赛获奖等次为三等奖，奖励经费为5万元。

                                2025年1月20日